
  

                
 

 
UCHWAŁA Nr XXVIII/134/10 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 25 lutego 2010r. 
 

 
 

w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
 
 
 
                  Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.) 
 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala: 
 
§ 1. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2010 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Zbigniew Filipczyk  
 
 
 
 

                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	GMINNY PROGRAM
	NA ROK 2010
	DZIAŁ I



